СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2017 года                       г.Михайловск                                                 № 1
Об избрании мандатной комиссии в целях подтверждения полномочий депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва
В соответствии с Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.В целях подтверждения полномочий депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края четвертого созыва образовать мандатную комиссию в количестве пяти человек.

2.В состав мандатной комиссии избрать следующих депутатов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
Брилеву Марину Викторовну,

Березуцкого Николая Михайловича,

Мещерякову Антонину Ивановну,
Мирошниченко Елену Юрьевну,
Савченко Надежду Васильевну.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на первом заседании

Совета Шпаковского муниципального района
Ставропольского края четвертого созыва,
депутат Совета Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

   В.Ф.Букреев